

SZCZEGÓŁOWY OPIS CZYNNOŚCI USŁUGI SPRZĄTANIA DLA OBIEKTU CENTRUM GEOEDUKACJI –

ul. Daleszycka 21, Kielce o łącznej powierzchni użytkowej ok. 2 445 m²

I. BUDYNEK CENTRUM GEOEDUKACJI o powierzchni użytkowej ok. 2 445 m²

1. Serwis dzienny – częstotliwość **5 razy w tygodniu w dni robocze (od poniedziałku do piątku)** - (1 osoba) w godzinach 6.00-14.00 przez okres trwania umowy

* W przypadku organizowanych w Centrum Geoedukacji imprez, konferencji, seminariów przypadających w soboty lub niedzielę – 1-2 osób w serwisie dziennym, przy czym maksymalna ilość takich dni w roku to 6.

2. Wymagania i informacje dotyczące utrzymania obiektu:

- a) Ilości oraz marki znajdujących się obecnie w budynku Zamawiającego podajników na papier toaletowy, ręczniki oraz mydło:
 - *podajniki na papier toaletowy metalowe – średnica 27 cm (np. na papier toaletowy Merida PTB201 lub równoważny, dwuwarstwowy, 100% celuloza, biały wym. 19cmx9,5 cm lub PTB101 o wym. 23cmx9,5cm) – 12 szt.*
 - *dozownik mydła w płynie Mediclinics model DJ0111CS mocowany do ściany o pojemności zbiornika 1100 ml – 6 szt.*
 - *dozownik mydła w płynie Merida mocowany do blatu o pojemności zbiornika 300 ml, obudowa z mosiądzu chromowanego – 3 szt.*
- b) Ilość i pojemność koszy na śmieci: 10L – 10 szt., 15 L – 2 szt., 20 L – 8 szt., 25 L – 1 szt.
- c) Czyszczenie okien za pomocą wody. Powierzchnie przeszkleń trudnodostępnych (na wysokości pow. 2,70 m dostępne z drabiny, nie wymagające użycia technik alpinistycznych) - ok. 240 m².
- d) Czyszczenie posadzki betonowej profesjonalnym odkurzaczem do powierzchni przemysłowych oraz **z użyciem kompaktowej maszyny myjąco szorującej z wałkiem szczotkowym.**
- Prace przy pielęgnacji dzielimy na dwie części. Jedną to sprzątanie na sucho przy użyciu sprzętu ręcznego, odkurzaczy i zamiatarek bezpyłowych. Drugą to mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. Do mycia większych powierzchni stosujemy kompaktowe maszyny myjące o odpowiednio dobranym nacisku i rodzaju elementu czyszczącego. Bieżące mycie wykonujemy przy użyciu preparatów neutralnych bądź zbliżonych do pH neutralnego. Agresywna chemia używana codziennie ma destrukcyjny wpływ na posadzkę i powoduje, że z czasem staje się ona coraz trudniejsza do utrzymania. Na rynku dostępne są środki do codziennej pielęgnacji o różnych właściwościach. W jednym miejscu zastosowanie znajdzie środek nabłyszczający, w innym odtłuszczający, a jeszcze gdzieś indziej preparat o długotrwałym, przyjemnym zapachu. Doczyszczanie posadzki wymaga w pierwszym etapie rozpoznania rodzaju brudu. Czy mamy do czynienia z zabrudzeniem tłustym, czy raczej osadem wodnym lub rdzą. Od prawidłowego rozpoznania zależy powodzenie w doborze odczynu środka myjącego. W tym procesie zastosowanie mają zwykle środki o skrajnych pH koncentratów. Kolejnym ważnym elementem jest dobór urządzenia myjącego o odpowiednio dużym nacisku oraz właściwej szerokości roboczej. Podczas doczyszczania używamy przeważnie metody namaczania. Pozwala to na dogłębne rozpuszczenie zabrudzenia oraz wniknięcie środka chemicznego w pory posadzki. Rozpuszczony brud zbieramy przy pomocy odkurzacza na mokro lub automatu myjącego. Ważne jest, aby namoczonego zabrudzenia nie zostawić na powierzchni, ponieważ kiedy wyschnie, będzie konieczne powtórzenie procesu. W zależności od stanu posadzki używamy odpowiedniego koloru padu lub szczotki. Aby przedłużyć żywotność posadzki betonowej oraz zminimalizować wnikanie brudu w pory posadzki, raz na jakiś czas należy przeprowadzić jej konserwację. Zapobiega to również nadmiernemu pyleniu posadzki. Konserwację przeprowadzamy preparatami na bazie polimerów, poliuretanu lub żywic. Dobór środka uzależniamy od rodzaju posadzki oraz od jej przeznaczenia i obciążeń, jakie powinna wytrzymać. Od prawidłowej konserwacji zależy w dużym stopniu trwałość nawierzchni posadzki oraz szybkość jej degradacji.

Na doczyszczoną, zneutralizowaną posadzkę czystym mopem nakładamy cienkie warstwy powłok, pamiętając o krzyżowym ułożeniu kolejnych warstw. Po stwardnieniu środka przystępujemy do polerowania maszynami jednotarczowymi z odpowiednio dobranym padem. Podczas kontaktu powłoki z obracającym się padem wytwarza się ciepło. W ten sposób warstwa ochronna ulega utwardzeniu przez utwardzenie termiczne.

e) Konserwacja podłogi drewnianej olejowanej

- Pielęgnację podłóg należy przeprowadzić tylko środkami przeznaczonymi do podłóg drewnianych olejowanych. Nie wolno stosować typowych środków czyszczących na bazie silikonu (mocno utrudni to następną renowację). Idealnym sposobem pielęgnacji jest używanie do czyszczenia tylko środków pielęgnacyjno–ochronnych (np. Bona Soap Cliner, Bona olej carls 25, Loba Cleaner lub równoważne). Należy zapoznać się z instrukcją obsługi dołączonej do preparatu. Taka pielęgnacja powinna być powtarzana w zależności od natężenia ruchu. Po pielęgnacji nie może na powierzchni parkietu zalegać woda.
- Codzienna pielęgnacja może ograniczać się tylko do zwykłego odkurzania. Piach lub brud powinien zostać pilnie usunięty, ponieważ działają jak papier ścierny powodując rysowanie podłogi i nie daje najlepszej optyki powierzchni. Usuwanie kurzu powinno być wykonane lekko wilgotną szmatką z dodatkiem płynu natłuszczającego do podłóg drewnianych olejowanych wymienionych powyżej. Podłogę należy sprzątać na sucho lub w miarę potrzeb na mokro nie używając dużej ilości wody, a tylko mocno wykręconą szmatę (nie używać tzw. mopa, gdyż ze względu na niską wilgotność klepek może dojść do wykrawędziowania, wyłódkowania, a w skrajnym przypadku do wybrzuszenia parkietu.) Nie mogą pod żadnym warunkiem po sprzątaniu pozostać mokre ślady.
- Podłoga może zostać poddana kilkukrotnej renowacji poprzez szlifowanie i ponowne olejowanie. Ilość renowacji jest uzależniona od głębokości uszkodzeń mechanicznych oraz od jakości maszyny szlifującej.
- Poniższa tabela ukazuje sposób technologii wykonania.

	Czyszczenie na mokro mydłem olejowym , 50 ml na 5 litrów wody.	Bieżąca konserwacja za pomocą twardego wosku nablyszczającego	Odświeżanie pielęgnacyjnym olejem woskowym
Podłogi mało narażone na zużycie. (pomieszczenie 1.19)	W zależności od stopnia zabrudzenia i zużycia co 10-14 dni.	W zależności od stopnia zużycia mniej więcej co 2 miesiące.	Co 12 miesięcy.
Podłogi bardzo narażone na zużycie: pomieszczenia ekspozycyjne itp. (pomieszczenia: 1.42)	W zależności od potrzeb, co 1-2 dni.	Co tydzień.	Co 12 miesięcy.

3. Zakres wykonywanych czynności w tabeli poniżej:

Lp.	Nazwa pomieszczenia	Numer	Powierzchnia/ podłoga	Częstotliwość				
				5 x w tygodniu	2 x w tygodniu	1 x w tygodniu	1 x w miesiącu	2 x w roku
1.	Hol	1.1	211,80m ² / posadzka cementowa	<ul style="list-style-type: none"> - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m 	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - sprzątanie na sucho przy użyciu sprzętu ręcznego, odkurzaczy i zamiatarek bezpyłowych., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. - czyszczenie kwiatów z kurzu 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nablyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów sprzątanie na sucho przy użyciu odkurzacza., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - mechaniczne mycie/czyszczenie podłóg automatami szorującymi - odkurzanie odkurzaczem ścian kamiennych znajdujących się w holu
2.	Kasa – pomieszczenie ochrony	1.2	6,50 m ² /żywica epoksydowa	<ul style="list-style-type: none"> - odkurzanie i mycie na mokro podłogi - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi 	----- 3	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) 	<ul style="list-style-type: none"> - czyszczenie i nablyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mechaniczne mycie/czyszczenie podłóg automatami szorującymi

				wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m				
3.	Przedsiónek 1	1.3	6,0m ² / wycieraczka	<ul style="list-style-type: none"> - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro - czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m 	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - zamiatanie i mycie podłogi powierzchni magazynowej i gospodarczych 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nablyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu
4.	Przedsiónek 2	1.4	5,10m ² / wycieraczka	<ul style="list-style-type: none"> - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro - czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m 	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - zamiatanie i mycie podłogi powierzchni magazynowej i gospodarczych 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nablyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu
5.	Kawiarnia	1.5	62,80m ² / posadzka cementowa	<ul style="list-style-type: none"> - sprzątanie na sucho przy użyciu odkurzaczy, mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - odkurzanie wnęk z grzejnikami podłogowymi i 	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - sprzątanie na 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nablyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - mechaniczne mycie/czyszczenie podłóg automatami szorującymi

				zabezpieczających ich kratki - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli, stołów - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m		sucho przy użyciu sprzętu ręcznego, odkurzaczy i zamiatarek bezpyłowych., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach.	- czyszczenie kwiatów z kurzu	
6.	WC personel	1.6	2,40 m ² /gres	- mycie umywalek, muszli środkiem myjąco-dezynfekującym - zamiatanie i mycie podłogi środkiem myjąco-dezynfekującym - wykładanie ręczników papierowych, papieru toaletowego i uzupełnianie pojemników na mydło - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - mycie lustek, półek, armatury	-----	- zamiatanie i mycie podłogi środkiem myjąco-dezynfekującym - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych i regałów części dostępnych	- mycie glazury do wysokości 2m	- mycie i czyszczenie fug
7.	Przedsiónek	1.7	3,50 m ² / gres	-----	-----	- zamiatanie i mycie podłogi środkiem myjąco-dezynfekującym - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych i regałów części dostępnych	-----	- mycie i czyszczenie fug
8.	Magazyn	1.8	3,10 m ² / gres	-----	-----	- zamiatanie i mycie podłogi środkiem myjąco-dezynfekującym - wycieranie listew przypodłogowych	-----	- mycie i czyszczenie fug

						- mycie framug i drzwi - usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych i regałów części dostępnych		
9.	Bufet	1.9	9,40 m ² /gres	-----	-----	- zamiatanie i mycie podłogi środkiem myjąco-dezynfekującym - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych i regałów części dostępnych	- mycie glazury do wysokości 2m	- mycie i czyszczenie fug
10.	Zmywalnia	1.10	3,80 m ² /gres	-----	-----	- zamiatanie i mycie podłogi środkiem myjąco-dezynfekującym - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych i regałów części dostępnych	- mycie glazury do wysokości 2m	- mycie i czyszczenie fug
11.	Komunikacja	1.11	16,20m ² / posadzka cementowa	- sprzątanie na sucho przy użyciu odkurzaczy, mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. - odkurzanie powierzchni wykładzinowych	-----	- wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty,	- czyszczenie i nablyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli)	- mechaniczne mycie/czyszczenie podłóg automatami szorująco-zbierającymi

				<p>i tapicerowanych</p> <ul style="list-style-type: none"> - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m 		<p>telefony, ramki, kontakty itp.)</p> <ul style="list-style-type: none"> - sprzątanie na sucho przy użyciu sprzętu ręcznego, odkurzaczy i zamiatarek bezpyłowych., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. 		
12.	WC męski	1.12	11,0 m ² /gres	<ul style="list-style-type: none"> - mycie umywalek, muszli środkiem myjąco-dezynfekującym - zamiatanie i mycie podłogi środkiem myjąco-dezynfekującym - wykładanie ręczników papierowych, papieru toaletowego i uzupełnianie pojemników na mydło - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - mycie lustek, półek, armatury 	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - mycie koszy na śmieci - odkamienianie umywalek, muszli, pisuarów i armatury 	- mycie glazury do wysokości 2m	- mycie i czyszczenie fug
13.	Przedsiónek WC	1.13	5,70 m ² /gres	<ul style="list-style-type: none"> - mycie umywalek środkiem myjąco-dezynfekującym - zamiatanie i mycie podłogi środkiem myjąco-dezynfekującym - wykładanie ręczników papierowych, papieru toaletowego i uzupełnianie pojemników na mydło - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - mycie lustek, półek, armatury 	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - mycie koszy na śmieci - odkamienianie umywalek, muszli, pisuarów i armatury 	- mycie glazury do wysokości 2m	- mycie i czyszczenie fug
14.	WC dla niepełnosprawnych	1.14	5,60 m ² /gres	<ul style="list-style-type: none"> - mycie umywalek, muszli środkiem myjąco-dezynfekującym - zamiatanie i mycie podłogi środkiem myjąco- 	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - mycie koszy na 	- mycie glazury do wysokości 2m	- mycie i czyszczenie fug

				dezynfekującym - wykładanie ręczników papierowych, papieru toaletowego i uzupełnianie pojemników na mydło - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - mycie lustek, półek, armatury		śmieci - odkamienianie umywalek, muszli, pisuarów i armatury		
15.	Przedśionek WC	1.15	5,70 m ² /gres	- mycie umywalek środkiem myjąco-dezynfekującym - zamiatanie i mycie podłogi środkiem myjąco-dezynfekującym - wykładanie ręczników papierowych, papieru toaletowego i uzupełnianie pojemników na mydło - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - mycie lustek, półek, armatury	-----	- wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - mycie koszy na śmieci - odkamienianie umywalek, muszli, pisuarów i armatury	- mycie glazury do wysokości 2m	- mycie i czyszczenie fug
16.	WC damski	1.16	15,70 m ² /gres	- mycie muszli środkiem myjąco-dezynfekującym - zamiatanie i mycie podłogi środkiem myjąco-dezynfekującym - wykładanie ręczników papierowych, papieru toaletowego i uzupełnianie pojemników na mydło - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - mycie lustek, półek, armatury	-----	- wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - mycie koszy na śmieci - odkamienianie umywalek, muszli, pisuarów i armatury	- mycie glazury do wysokości 2m	- mycie i czyszczenie fug
17.	Pom. gospodarcze	1.17	6,80 m ² /gres	-----	-----	- zamiatanie i mycie podłogi środkiem myjąco-dezynfekującym - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych i regałów części dostępnych	-----	-----
18.	Zaplecze	1.18	8,30m ² /gres				- zamiatanie i mycie podłogi	

				-----	-----	-----	- wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych i regałów części dostępnych	-----
19.	Sala konferencyjna	1.19	182,70 m ² /deski dębowe	- odkurzanie i mycie na mokro podłogi odpowiednimi środkami do drewna - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - odkurzanie wnęk z grzejnikami podłogowymi i zabezpieczających ich kratki - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m	-----	- wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - zmiatanie i mycie podłogi powierzchni magazynowej i gospodarczych	- obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nablyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach	- mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - konserwacja podłóg drewnianych oraz polerowanie przy użyciu automatów
20.	Szatnia	1.20	28,50 m ² /żywica epoksydowa	- odkurzanie i mycie na mokro podłogi - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m	-----	- wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - zmiatanie i mycie podłogi powierzchni magazynowej i gospodarczych	- obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nablyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach	- mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu systemem mechanicznym - mycie/czyszczenie podłóg automatami szorującymi
21.	Pom. Biurowe	1.21	9,60 m ² /wykładzina dywanowa	-----	- odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie	- wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych	- obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i	- mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu

					na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m	wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - zamiatanie i mycie podłogi powierzchni magazynowej i gospodarczych	nabłyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach	
22.	Pom. socjalne	1.22	8,40 m ² /gres	- mycie mebli kuchennych, blatów roboczych i armatury kuchennej - wycieranie stołu i krzeseł - przecieranie na mokro sprzętu AGD (z zewnątrz) - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - zamiatanie i mycie podłogi - mycie i uzupełnianie podajników na mydło i ręczniki papierowe	-----	- mycie koszy na śmieci - wycieranie listew przyściennych - mycie framug i drzwi - mycie mikrofalówki, dystrybutora na wodę	- mycie szafek kuchennych wewnątrz - mycie lodówki i kuchenki mikrofalowej	- mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - mycie i czyszczenie fug
23.	Przedsiónek WC	1.23	2,6 m ² /gres	- mycie umywalki środkiem myjąco-dezynfekującym - zamiatanie i mycie podłogi środkiem myjąco- dezynfekującym - wykładanie ręczników papierowych, papieru toaletowego i uzupełnianie pojemników na mydło - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - mycie lusterek, półek, armatury	-----	- wycieranie listew przyściennych - mycie framug i drzwi - mycie koszy na śmieci - odkamienianie umywalki, muszli, pisuarów i armatury	- mycie glazury do wysokości 2m	- mycie i czyszczenie fug
24.	WC biurowy męski	1.24	4,0 m ² /gres	- mycie muszli środkiem myjąco-dezynfekującym - zamiatanie i mycie podłogi środkiem myjąco- dezynfekującym - wykładanie ręczników papierowych, papieru toaletowego i uzupełnianie pojemników na mydło - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - mycie lusterek, półek, armatury	-----	- wycieranie listew przyściennych - mycie framug i drzwi - mycie koszy na śmieci - odkamienianie umywalki, muszli, pisuarów i armatury	- mycie glazury do wysokości 2m	- mycie i czyszczenie fug

25.	Przedsiónek WC	1.25	2,5 m ² /gres	<ul style="list-style-type: none"> - mycie umywalków środkiem myjąco-dezynfekującym - zamiatanie i mycie podłogi środkiem myjąco-dezynfekującym - wykładanie ręczników papierowych, papieru toaletowego i uzupełnianie pojemników na mydło - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - mycie lusterek, półek, armatury 	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - mycie koszy na śmieci - odkamienianie umywalk, muszli, pisuarów i armatury 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie glazury do wysokości 2m 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie i czyszczenie fug
26.	WC biurowy damski	1.26	2,0 m ² /gres	<ul style="list-style-type: none"> - mycie muszli środkiem myjąco-dezynfekującym - zamiatanie i mycie podłogi środkiem myjąco-dezynfekującym - wykładanie ręczników papierowych, papieru toaletowego i uzupełnianie pojemników na mydło - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - mycie lusterek, półek, armatury 	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - mycie koszy na śmieci - odkamienianie umywalk, muszli, pisuarów i armatury 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie glazury do wysokości 2m 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie i czyszczenie fug
27.	Komunikacja	1.27	28,1 m ² /posadzka cementowa	<ul style="list-style-type: none"> - sprzątnięcie na sucho przy użyciu odkurzacza, mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m 	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - sprzątnięcie na sucho przy użyciu sprzętu ręcznego, odkurzaczy i zamiatarek bezpyłowych., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nabłyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - mechaniczne mycie/czyszczenie podłóg automatami szorującymi zbierającymi

						posadzek na większych powierzchniach.		
28.	Pomieszczenie biurowe*	1.28	16,60 m ² /deski dębowe	-----	<ul style="list-style-type: none"> - odkurzanie i mycie na mokro podłogi odpowiednimi środkami do drewna - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - odkurzanie wnek z grzejnikami podłogowymi i zabezpieczających ich kratki - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m 	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - zamiatanie i mycie podłogi powierzchni magazynowej i gospodarczych 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nabłyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - konserwacja podłóg drewnianych oraz polerowanie przy użyciu automatów
29.	Sekretariat	1.29	15,60 m ² /deski dębowe	-----	<ul style="list-style-type: none"> - odkurzanie i mycie na mokro podłogi odpowiednimi środkami do drewna - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m 	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - zamiatanie i mycie podłogi powierzchni magazynowej i gospodarczych 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nabłyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - konserwacja podłóg drewnianych oraz polerowanie przy użyciu automatów
30.	Dyrektor	1.30	15,60 m ² /deski dębowe	-----	<ul style="list-style-type: none"> - odkurzanie i mycie na mokro podłogi odpowiednimi środkami do drewna - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro 	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nabłyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - konserwacja podłóg drewnianych oraz polerowanie przy użyciu automatów

					<ul style="list-style-type: none"> i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m 	<ul style="list-style-type: none"> ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - zmiatanie i mycie podłogi powierzchni magazynowej i gospodarczych 	<ul style="list-style-type: none"> czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	
31.	Księgowość	1.31	15,60 m ² /deski dębowe	-----	<ul style="list-style-type: none"> - odkurzanie i mycie na mokro podłogi odpowiednimi środkami do drewna - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m 	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - zmiatanie i mycie podłogi powierzchni magazynowej i gospodarczych 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nabłyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - konserwacja podłóg drewnianych oraz polerowanie przy użyciu automatów
32.	Biuro	1.32	15,40 m ² /deski dębowe	-----	<ul style="list-style-type: none"> - odkurzanie i mycie na mokro podłogi odpowiednimi środkami do drewna - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m 	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - zmiatanie i mycie podłogi powierzchni magazynowej i gospodarczych 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nabłyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - konserwacja podłóg drewnianych oraz polerowanie przy użyciu automatów
33.	Sala dydaktyczna	1.33	120 m ² /posadzka cementowa	- sprzątanie na sucho przy użyciu odkurzaczy, mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nabłyszczanie metali 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - mechaniczne

				<p>posadzek na większych powierzchniach.</p> <ul style="list-style-type: none"> - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro - czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m 		<p>framug</p> <ul style="list-style-type: none"> - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - sprzątanie na sucho przy użyciu sprzętu ręcznego, odkurzaczy i zamiatarek bezpyłowych., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. 	<p>(części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.)</p> <ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach - czyszczenie kwiatów z kurzu 	<p>mycie/czyszczenie podłóg automatami szorująco-zbierającymi</p>
34.	Pracownia geologiczna	1.34	123,80 m ² / posadzka cementowa	<ul style="list-style-type: none"> - sprzątanie na sucho przy użyciu odkurzacza, mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro - czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych, balustrad szklanych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m - mycie blatów roboczych stołów do szlifowania 	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro - i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.)- sprzątanie na sucho przy użyciu sprzętu ręcznego, odkurzaczy i zamiatarek bezpyłowych., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nabłyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - mechaniczne mycie/czyszczenie podłóg automatami szorująco-zbierającymi

				<ul style="list-style-type: none"> - mycie i wycieranie szyb do szlifowania - mycie umywalk i wanny środkiem myjąco-dezynfekującym 				
35.	Warsztat	1.35	18,0 m ² / posadzka cementowa	<ul style="list-style-type: none"> - sprzątanie na sucho przy użyciu odkurzaczy, mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m 	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - sprzątanie na sucho przy użyciu sprzętu ręcznego, odkurzaczy i zamiatarek bezpyłowych., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nablyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu
36.	Zaplecze	1.36	14,90 m ² / posadzka cementowa	<ul style="list-style-type: none"> - sprzątanie na sucho przy użyciu odkurzaczy, mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi 	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.)- sprzątanie na sucho przy użyciu sprzętu ręcznego, odkurzaczy i zamiatarek bezpyłowych., mycie 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nablyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu

				wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m		na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach.		
37.	Komunikacja	1.37	55,90m ² / posadzka cementowa	<ul style="list-style-type: none"> - sprzątnięcie na sucho przy użyciu odkurzacza, mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m 	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - sprzątnięcie na sucho przy użyciu sprzętu ręcznego, odkurzaczy i zamiatarek bezpyłowych., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nablyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - mechaniczne mycie/czyszczenie podłóg automatami szorująco-zbierającymi
38.	Przestrzeń pod rampą	1.38	87,60m ² / posadzka cementowa	<ul style="list-style-type: none"> - sprzątnięcie na sucho przy użyciu odkurzacza., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli 	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - sprzątnięcie na sucho przy użyciu sprzętu ręcznego, odkurzaczy i 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nablyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - mechaniczne mycie/czyszczenie podłóg automatami szorująco-zbierającymi

				<ul style="list-style-type: none"> - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn 		<ul style="list-style-type: none"> zamiatarek bezpyłowych., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. 		
39.	Sala ekspozycyjna	1.39	372,40m ² /PCV	<ul style="list-style-type: none"> - odkurzanie i mycie na mokro podłogi odpowiednimi środkami do PCV - odkurzanie powierzchni - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych, wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych i innych powierzchni przeszklonych 	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - sprzętanie na sucho przy użyciu sprzętu ręcznego, odkurzaczy i zamiatarek bezpyłowych., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nablyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - konserwacja podłóg oraz polerowanie przy użyciu automatów
40.	Grota	1.40	39,70m ² /posadzka cementowa	<ul style="list-style-type: none"> - sprzętanie na sucho przy użyciu odkurzacza, mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie 	-----	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.)- 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nablyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - mechaniczne mycie/czyszczenie podłóg automatami szorująco-zbierającymi

				na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn		sprzątanie na sucho przy użyciu sprzętu ręcznego, odkurzaczy i zamiatarek bezpyłowych., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach.		
41.	Komunikacja	1.41	44,4m ² / posadzka cementowa	- sprzątanie na sucho przy użyciu odkurzacza., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m	-----	- wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.)- sprzątanie na sucho przy użyciu sprzętu ręcznego, odkurzaczy i zamiatarek bezpyłowych., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach.	- obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nabłyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach	- mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - mechaniczne mycie/czyszczenie podłóg automatami szorująco- zbierającymi
42.	Sala ekspozycyjna	1.42	190,4m ² /deski dębowe	- odkurzanie i mycie na mokro podłogi odpowiednimi środkami do drewna - odkurzanie powierzchni	-----	- wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych	- obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i	- mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu

				wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych, wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych i innych powierzchni przeszklonych		wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - zamiatanie i mycie podłogi powierzchni magazynowej i gospodarczych	nabłyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach	- konserwacja podłóg drewnianych oraz polerowanie przy użyciu automatów
43.	Wentylatornia 2	1.43	59,00m ² / żywica epoksydowa	-----	-----	- zamiatanie i mycie podłogi - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych i regałów części dostępnych	-----	-----
44.	Winda	1.44	2,90 m ²	-----	-----	-----	- czyszczenie i nabłyszczanie metali (poręcze, klamki, powierzchnie metalowe) - odkurzanie i mycie na mokro podłogi - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie elementów na ścianach - usuwanie odcisków palców z drzwi wejściowych i ze ścian	-----
45.	Przedsiónek windy	1.45	3,70m ² /żywica epoksydowa	- odkurzanie i mycie na mokro podłogi - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie elementów	-----	-----	- czyszczenie i nabłyszczanie metali (poręcze, klamki, powierzchnie metalowe)	-----

				na ścianach - usuwanie odcisków palców z drzwi wejściowych i ze ścian				
46.	Magazyn	1.46	64,80 m ² /żywica epoksydowa	-----	-----	- odkurzanie i mycie podłogi - wycieranie listew przyściennych - mycie framug i drzwi - usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych i regałów części dostępnych	-----	-----
47	Pom. porządkowe	1.47	9,60 m ² / posadzka cementowa	-----	-----	- sprzątanie na sucho przy użyciu odkurzacza., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. - wycieranie listew przyściennych - mycie framug i drzwi - usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych i regałów części dostępnych	-----	-----
48.	Komunikacja	1.48	26,0m ² / posadzka cementowa	- sprzątanie na sucho przy użyciu odkurzacza., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach. - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych	-----	- wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - sprzątanie na	- obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nabłyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów	- mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - konserwacja podłóg drewnianych - mechaniczne mycie/czyszczenie podłóg automatami szorująco- zbierającymi

				- usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m		sucho przy użyciu sprzętu ręcznego, odkurzaczy i zamiatarek bezpyłowych., mycie na mokro techniką mopowania w małych pomieszczeniach oraz przy użyciu zmywarek do posadzek na większych powierzchniach.	w pomieszczeniach	
49.	Pom. pompy ciepła	1.49	28,6m ² / żywica epoksydowa	-----	-----	-----	- odkurzanie i mycie podłogi - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych i regałów części dostępnych	-----
50.	Kotłownia	1.50	20,10m ² / żywica epoksydowa	-----	-----	-----	- odkurzanie i mycie podłogi - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych i regałów części dostępnych	-----
51.	Wentylatornia 1	1.51	56,70 m ² / żywica epoksydowa	-----	-----	-----	- odkurzanie i mycie podłogi - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych i regałów części dostępnych	-----
52.	Komunikacja	1.52	7,20 m ² / żywica epoksydowa	- odkurzanie i mycie na mokro podłogi - odkurzanie powierzchni		- wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych	- obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku	- mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń

				wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m	-----	wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - zamiatanie i mycie podłogi powierzchni magazynowej i gospodarczych	- czyszczenie i nabłyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach	szklanych obiektu - konserwacja podłóg drewnianych
53.	Pom. Teletechniczne	1.53	6,20 m ² /żywica epoksydowa	-----	-----	-----	- odkurzanie i mycie podłogi - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych i regałów części dostępnych	-----
54.	Rozdzielnia elektryczna	1.54	6,30 m ² /żywica epoksydowa	-----	-----	-----	- odkurzanie i mycie podłogi - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych i regałów części dostępnych	-----
55.	Śmietnik	1.55	8,70 m ² /żywica epoksydowa	-----	-----	- odkurzanie i mycie podłogi - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych	-----	-----
56.	Przyłącze wody	1.56	9,50 m ² /żywica epoksydowa	-----	-----	-----	- odkurzanie i mycie podłogi - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi	-----

							- usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych i regałów części dostępnych	
57.	Ekspozycja	1.57	14,3m ² / posadzka cementowa	-----	-----	- odkurzanie i mycie podłogi - wycieranie listew przypodłogowych - mycie framug i drzwi - usuwanie kurzu ze wszystkich powierzchni ogólnodostępnych i regałów części dostępnych	-----	-----
58.	Sala ekspozycyjna	2.1	256,1m ² / PCV	- odkurzanie i mycie na mokro podłogi odpowiednimi środkami do PCV - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych - mycie podłogi w kapsule 5D i wokół niej - wycieranie kapsuły z zewnątrz	-----	- wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - zamiatanie i mycie podłogi powierzchni magazynowej i gospodarczych	- obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nablyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach	- mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - konserwacja podłóg drewnianych oraz polerowanie przy użyciu automatów
59.	Antresola*	2.2	30,8m ² / deski dębowe	-----	- odkurzanie i mycie na mokro podłogi odpowiednimi środkami do drewna - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców	- wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - zamiatanie i mycie	- obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nablyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów	- mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - konserwacja podłóg drewnianych oraz polerowanie przy użyciu automatów

					ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m	podłogi powierzchni magazynowej i gospodarczych	w pomieszczeniach	
60.	Komunikacja*	2.3	31,2m ² / deski dębowe	-----	<ul style="list-style-type: none"> - odkurzanie i mycie na mokro podłogi odpowiednimi środkami do drewna - odkurzanie powierzchni wykładzinowych i tapicerowanych - usuwanie kurzu, wycieranie na mokro i czyszczenie mebli - opróżnianie koszy na śmieci, wymiana worków - usuwanie odcisków palców ze szklanych drzwi wejściowych i wszystkich szklanych wewnętrznych witryn ekspozycyjnych do wysokości 2 m 	<ul style="list-style-type: none"> - wycieranie na mokro i czyszczenie wewnętrznych wszystkich drzwi i framug - wycieranie elementów na ścianach (gaśnice, hydranty, telefony, ramki, kontakty itp.) - zamiatanie i mycie podłogi powierzchni magazynowej i gospodarczych 	<ul style="list-style-type: none"> - obustronne mycie przeszklonych witryn wejściowych do budynku - czyszczenie i nabłyszczanie metali (części mebli, poręcze szklanych balustrad itp.) - wycieranie na mokro i czyszczenie mebli (pionowe części mebli) - odkurzanie wentylatorów w pomieszczeniach 	<ul style="list-style-type: none"> - mycie obustronne wszystkich okien i wszystkich przeszkleń szklanych obiektu - konserwacja podłóg drewnianych oraz polerowanie przy użyciu automatów
Do obowiązków Wykonawcy należało będzie utrzymanie czystości zewnętrznych schodów drewnianych do budynku Centrum Geoedukacji o pow.60 m2 – zamiatanie i odśnieżanie w zależności od potrzeb.								